Chlausenchappeli-Kistenpass-Haggenegg

Ubersicht: 356.0 Kilometer (5 Stunden, 54 Minuten)

Ubersicht: 350.1 Kilometer (5 Stunden, 39 Minuten)

km Anweisung Teilstrecke Richtung
0.0 | Abfahrt Oberriet 0.6 km
0.6 | RECHTS abbiegen (Siidwest) auf Auffahrt 0.5 km Chur / Sargans
1.0 | *Gebihrenpflichtige StraBe* Auffahren auf E43 [A13] 33.5 km
34.6 | *Gebulhrenpflichtige StraBe* Ausfahrt 11, von Auffahrt 58.9 km A3 / Sargans / Mels / Ziirich
[Sarganserland] (RECHTS) auf A3 fahren>
93.5 | Ausfahrt 40, von Auffahrt [Pfaffikon] auf ortliche StraBe(n) 0.5 km Pfaffikon / Rapperswil
fahren>
94.0 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.1 km Pfaffikon / Seedamm-Center /
Altendorf
94.1 | Neuer StraBenname: Ab hier ortliche StraBe(n) 10m
94.1 | LINKS abbiegen (West) auf 3 [8] 0.9 km
95.0 | Bei Pfaffikon SZ, auf 3 [8] (West) bleiben 0.2 km
95.2 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung 0.3 km
Huobstrasse
95.5 | Weiter GERADEAUS auf Etzelstrasse 0.8 km
96.3 | Neuer StraBenname: Ab hier ortliche StraBe(n) 90 m
96.3 | LINKS halten (Ost) auf ortliche StraBe(n) 0.1 km
96.5 | RECHTS halten (Siidost) auf értliche StraBe(n) 50m
96.5 | LINKS halten (Siidost) auf oértliche StraBe(n) 0.2 km
96.7 | RECHTS halten (Sidwest) auf ortliche StraBe(n) 0.3 km
97.0 | RECHTS halten (West) auf ortliche StraBe(n) 0.3 km
97.4 | Neuer StraBenname: Ab hier Etzelstrasse 0.3 km
97.7 | LINKS abbiegen, um auf Etzelstrasse zu bleiben> 0.8 km
98.4 | Neuer StraBenname: Ab hier értliche StraBe(n) 1.6 km
100.0 | Neuer StraBenname: Ab hier Etzelpass 0.2 km
100.3 | Bei Etzelpass 950m, Neuer StraBenname: Ab hier 1.0 km
Etzel
101.2 | Neuer StraBenname: Ab hier Waldweg 2.3 km
103.5 | RECHTS abbiegen (West) auf Hartmannsegg und dann 0.4 km
sofort LINKS abbiegen (Siid) auf Alte Etzelstrasse
103.9 | Bei Alte Etzelstrasse, 8840 Einsiedeln, auf Alte 0.8 km
Etzelstrasse (Siid) bleiben
104.7 | RECHTS abbiegen (West) auf Etzelstrasse 0.1 km
104.8 | RECHTS abbiegen (Nordwest) auf Umfahrungsstrasse 0.9 km
105.7 | Neuer StraBenname: Ab hier Kantonsstrasse 2.7 km
108.4 | Neuer StraBenname: Ab hier Einsiedlerstrasse 70m
108.5 | Bei Biberbrugg, auf Einsiedlerstrasse (Nord) 0.2 km
bleiben
108.7 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.1 km
108.8 | RECHTS halten (Sid) auf 8 [Schwyzerstrasse] 0.8 km
109.6 | RECHTS abbiegen (Nordwest) auf ortliche StraBe(n) 5.3 km
114.8 | Bei Raten 1077m, auf ortliche StraBe(n) (Nord) 1.2 km
bleiben
116.1 | Bei Chlausenchappeli 1089m, auf ortliche StraBBe(n) 0.1 km
(Nordwest) bleiben
116.2 | RECHTS halten (Nord) auf értliche StraBe(n) 20m
116.2 | LINKS halten (Nord) auf értliche StraBe(n) 0.7 km




116.9 | Neuer StraBenname: Ab hier Gottschalkenberg 40 m
116.9 | Bei Gottschalkenberg 1148m, RECHTS halten (Siid) 1.6 km
auf ortliche StraBe(n)
118.5 | Neuer StraBenname: Ab hier Hintermangeli 0.4 km
118.9 | Weiter GERADEAUS auf ortliche StraBe(n) 2.8 km
121.6 | LINKS halten (Nordwest) auf ortliche StraBe(n) 0.5 km
122.1 | RECHTS halten (Nord) auf ortliche StraBe(n) 0.2 km
122.3 | Neuer StraBenname: Ab hier Buchenhof 0.2 km
122.5 | RECHTS halten (Nordwest) auf Im Dorfli 90 m
122.6 | RECHTS halten (West) auf Sagenmattstrasse 0.2 km
122.8 | LINKS abbiegen (Sid) auf ortliche StraBe(n) 30m
122.8 | Bei Finstersee, Nord zuriick zu ortliche StraBe(n) 30 m
122.8 | LINKS abbiegen (West) auf Sagenmattstrasse 0.3 km
123.1 | LINKS abbiegen (West) auf Neudorfstrasse [Seehof] 0.2 km
123.3 | Weiter GERADEAUS auf Neudorfstrasse 0.4 km
123.7 | Weiter GERADEAUS auf Neudorfstrasse [Wilen] 0.4 km
124.1 | LINKS halten (West) auf Neudorfstrasse 0.3 km
124.5 | Neuer StraBenname: Ab hier Kreuzegg [Neudorfstrasse] 0.4 km
124.9 | Neuer StraBenname: Ab hier Chriizegg [Neudorfstrasse] 0.3 km
125.2 | Neuer StraBenname: Ab hier Neudorfstrasse 0.9 km
126.1 | Neuer StraBenname: Ab hier Dorfplatz [Neudorfstrasse] 90 m
126.2 | LINKS abbiegen (Sid) auf Gubelstrasse 0.3 km
126.5 | Neuer StraBenname: Ab hier Bachmiili [Gubelstrasse] 20m
126.5 | Neuer StraBenname: Ab hier Gubelstrasse 0.3 km
126.8 | Weiter GERADEAUS auf Gubelstrasse [Hasental] 0.3 km
127.1 | LINKS halten (Siid) auf Gubelstrasse 1.0 km
128.1 | Weiter GERADEAUS auf Schurtannen 60 m
128.2 | Neuer StraBenname: Ab hier ortliche StraBe(n) 0.9 km
129.0 | Neuer StraBenname: Ab hier Paradiesli 70m
129.1 | Neuer StraBenname: Ab hier ortliche StraBe(n) 0.4 km
129.5 | LINKS halten (Siidost) auf ortliche StraBe(n) 0.5 km
130.0 | Neuer StraBenname: Ab hier Firschwand 0.3 km
130.3 | Neuer StraBenname: Ab hier értliche StraBe(n) 0.8 km
131.0 | LINKS abbiegen (Ost) auf Fischmattstrasse 0.5 km
131.5 | Bei Kistenpass 946m, auf Fischmattstrasse (Siid) 30 m
bleiben
131.5 | Neuer StraBenname: Ab hier Schneitstrasse 1.0 km
132.5 | LINKS abbiegen (Nordost) auf Tannstrasse 0.6 km
133.1 | RECHTS halten (Ost) auf értliche StraBe(n) 50 m
133.2 | LINKS halten (Ost) auf ortliche StraBe(n) 0.3 km
133.4 | Neuer StraBenname: Ab hier Schwandstrasse 2.4 km
135.9 | Neuer StraBenname: Ab hier oértliche StraBe(n) 0.3 km
136.2 | LINKS halten (Siidost) auf értliche StraBe(n) 0.8 km
137.0 | LINKS abbiegen (Ost) auf értliche StraBe(n) 0.3 km
137.2 | RECHTS abbiegen (Siid) auf drtliche StraBe(n) 1.0 km
138.2 | Weiter GERADEAUS auf Grindelegg 0.7 km
138.9 | Neuer StraBenname: Ab hier Im Boschi 0.2 km
139.2 | RECHTS halten (Ost) auf ortliche StraBe(n) 1.1 km
140.3 | RECHTS abbiegen (West) auf ortliche StraBe(n) 30m
140.3 | Bei Tanndlichriiz 1013 m, Neuer StraBenname: Ab 3.2 km
hier Morgartenbergstrasse
143.5 | Neuer StraBenname: Ab hier értliche StraBe(n) 0.3 km
143.8 | RECHTS halten (Sid) auf értliche StraBe(n) 0.3 km
144.1 | Neuer StraBenname: Ab hier Wartstrasse 0.4 km
144.5 | LINKS abbiegen (Siid) auf Aegeristrasse 0.5 km
145.0 | RECHTS abbiegen (West) auf Schornenrainstrasse 0.8 km
145.9 | Neuer StraBenname: Ab hier értliche StraBe(n) 2.9 km




148.8 | Bei Rossallmig 1123m, auf ortliche StraBe(n) 1.6 km
(West) bleiben
150.3 | LINKS abbiegen (Sid) auf ortliche StraBe(n) 1.1 km
151.4 | RECHTS halten (Sid) auf 6rtliche StraBe(n) 0.5 km
151.8 | LINKS abbiegen (Siidost) auf ortliche StraBe(n) 90 m
151.9 | RECHTS halten (West) auf értliche StraBe(n) 2.4 km
154.3 | Bei Zuger Alpli 1084m, auf ortliche StraBe(n) 1.6 km
(West) bleiben
155.9 | LINKS halten (Siidwest) auf ortliche StraBe(n) 0.4 km
156.3 | RECHTS abbiegen (West) auf ortliche StraBe(n) 0.4 km
156.7 | LINKS abbiegen (Siidwest) auf ortliche Strae(n) 0.1 km
156.9 | LINKS halten (Siid) auf ortliche StraBe(n) 2.0 km
158.9 | LINKS abbiegen (Sidost) auf ortliche StraBe(n) 0.5 km
159.4 | RECHTS abbiegen (West) auf Gengigerberg 0.2 km
[Mawagenberg]
159.6 | Neuer StraBenname: Ab hier oértliche StraBe(n) 0.6 km
160.2 | Neuer StraBenname: Ab hier Rufibergstrasse 0.8 km
161.0 | Neuer StraBenname: Ab hier Kalchofen [Rufibergstrasse] 0.7 km
161.7 | Neuer StraBenname: Ab hier oértliche StraBe(n) 50m
161.8 | Neuer StraBenname: Ab hier Rufibergstrasse 0.5 km
162.3 | LINKS abbiegen (Sid) auf 25 [Zugerstrasse] 0.9 km
163.2 | LINKS halten (Siidost) auf 2 [Gotthardstrasse] 40 m
163.2 | Bei Arth, auf 2 [Gotthardstrasse] (Siid) bleiben 6.0 km
169.3 | Bei Lauerz, auf 2 [Seestrasse] (Siidost) bleiben 3.7 km
173.0 | Weiter GERADEAUS auf értliche StraBe(n) 10 m
173.0 | LINKS abbiegen (West) auf Auffahrt 0.3 km Brunnen / Gotthard / Altdorf
173.3 | *Gebiihrenpflichtige StraBe* Auffahren auf E41 [A4] 2.8 km
176.2 | *Gebiihrenpflichtige StraBe* Bei A4, 6440 2.4 km E41 / A4 / Altdorf / Morschach
Ingenbohl, Schweiz, auf E41 [A4] (Siid) bleiben / Gotthard
178.6 | Ausfahrt 41, auf E41 [A4] (Siid) bleiben 0.6 km
179.2 | LINKS abbiegen (Ost) auf értliche StraBe(n) 1.7 km
180.9 | LINKS halten (Siidost) auf ortliche StraBe(n) 60 m
180.9 | Neuer StraBenname: Ab hier Dorfstrasse 0.2 km
181.1 | Bei Morschach, auf Dorfstrasse [Tourismusplatzli] 40 m
(Nordost) bleiben
181.1 | Weiter GERADEAUS auf Dorfstrasse 0.1 km
181.3 | Neuer StraBenname: Ab hier Schwyzerhéhestrasse 1.1 km
182.4 | Bei Schwyzerhochi / Riiti 758m, LINKS abbiegen 0.6 km
(Nord) auf ortliche StraBe(n)
182.9 | LINKS halten (Nordost) auf értliche StraBe(n) 0.5 km
183.4 | Neuer StraBenname: Ab hier Obdorf [Oberschénenbuch] 0.2 km
183.6 | Neuer StraBenname: Ab hier Mur 0.1 km
183.8 | Neuer StraBenname: Ab hier Obdorf 0.3 km
184.1 | Neuer StraBenname: Ab hier Oberschénenbuch 0.5 km
184.6 | Bei Oberschonenbuch, auf Oberschénenbuch 0.2 km
(Nordwest) bleiben
184.8 | Neuer StraBenname: Ab hier értliche StraBe(n) 0.3 km
185.1 | RECHTS halten (Nord) auf ortliche StraBe(n) 0.3 km
185.3 | RECHTS halten (Nord) auf 6rtliche StraBe(n) 50 m
185.4 | RECHTS halten (Nord) auf ortliche StraBe(n) 70m
185.4 | RECHTS halten (Nordost) auf Schénenbuchstrasse 0.3 km
185.8 | LINKS abbiegen (Nord) auf Landsgemeindestrasse 0.6 km
186.4 | RECHTS abbiegen (Nordost) auf 2 [8] 0.2 km
186.6 | Bei Ibach, auf 2 [8] (Nord) bleiben 0.1 km
186.8 | Weiter GERADEAUS auf 8 [Schmiedgasse] 1.0 km
187.8 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 8 80 m

[Bahnhofstrasse]




187.8 | LINKS abbiegen (Nordwest) auf 8 [Hauptplatz] 60 m
187.9 | LINKS abbiegen (West) auf 8 [Herrengasse] 0.8 km
188.7 | RECHTS abbiegen (Ost) auf Nietenbachstrasse 0.2 km
188.9 | Neuer StraBenname: Ab hier Herrenfeld 0.4 km
[Nietenbachstrasse]
189.3 | Weiter GERADEAUS auf Riedstrasse 0.8 km
190.1 | LINKS halten (Nord) auf értliche StraBe(n) 0.4 km
190.5 | Neuer StraBenname: Ab hier Biel 0.2 km
190.7 | Neuer StraBenname: Ab hier értliche StraBe(n) 0.2 km
190.9 | RECHTS halten (Nord) auf ortliche StraBe(n) 0.3 km
191.2 | RECHTS halten (Nord) auf értliche StraBe(n) 0.8 km
192.0 | Neuer StraBenname: Ab hier Haggen 2.1 km
194.1 | LINKS halten (Ost) auf ortliche StraBe(n) 0.2 km
194.3 | Neuer StraBenname: Ab hier Malchbutzli 0.1 km
194.5 | Neuer StraBenname: Ab hier oértliche StraBe(n) 0.7 km
195.2 | Weiter GERADEAUS auf Haggenegg [Natschberg] 0.1 km
195.3 | Bei Haggenegg 1414m, Nord zuriick zu Haggenegg 0.1 km
[Natschberg]
195.4 | Weiter GERADEAUS auf ortliche StraBe(n) 0.7 km
196.1 | Neuer StraBenname: Ab hier Malchbutzli 0.1 km
196.3 | Neuer StraBenname: Ab hier oértliche StraBe(n) 0.2 km
196.5 | Weiter LINKS auf Haggen [Unterer Utzenberg] 1.0 km
197.5 | Weiter GERADEAUS auf Haggen 1.1 km
198.6 | Neuer StraBenname: Ab hier drtliche StraBe(n) 0.8 km
199.4 | LINKS halten (Siidost) auf oértliche StraBe(n) 0.3 km
199.7 | LINKS halten (Ost) auf ortliche StraBe(n) 0.2 km
199.8 | Neuer StraBenname: Ab hier Biel 0.2 km
200.1 | Neuer StraBenname: Ab hier ortliche StraBe(n) 0.4 km
200.5 | RECHTS halten (Siid) auf Riedstrasse 0.8 km
201.3 | LINKS abbiegen, um auf Riedstrasse zu bleiben> 50 m
201.3 | LINKS halten (Sid) auf Obermattstrasse 0.7 km
202.0 | RECHTS halten (Sid) auf Dorfbachstrasse 0.5 km
202.4 | LINKS abbiegen (Ost) auf Rickenbachstrasse 1.9 km
204.3 | Neuer StraBenname: Ab hier Ibergereggstrasse 3.1 km
207.4 | RECHTS halten (Nord) auf értliche StraBe(n) 1.2 km
208.6 | RECHTS halten (Ost) auf oértliche StraBe(n) 1.8 km
210.4 | Neuer StraBenname: Ab hier Bach 0.5 km
210.9 | LINKS halten (Ost) auf értliche StraBe(n) 0.9 km
211.8 | RECHTS halten (Nord) auf értliche StraBe(n) 1.2 km
212.9 | Bei Ibergeregg 1406m, auf ortliche StraBBe(n) 2.3 km
(Ost) bleiben
215.2 | Neuer StraBenname: Ab hier Laburgstrasse 2.4 km
217.6 | Weiter GERADEAUS auf Laburgstrasse [Tschalunstrasse] 80 m
217.7 | Neuer StraBenname: Ab hier Tschalunstrasse 0.7 km
218.4 | LINKS abbiegen (Nordwest) auf Jessenenstrasse 2.2 km
220.6 | Weiter GERADEAUS auf Oberibergerstrasse 1.1 km
221.7 | LINKS abbiegen (Nord) auf Schmalzgrubenstrasse 2.2 km
223.9 | Neuer StraBenname: Ab hier Riitistrasse 1.4 km
225.3 | Neuer StraBenname: Ab hier Euthalerstrasse 1.0 km
226.3 | Bei Euthal, auf Euthalerstrasse (West) bleiben 2.3 km
228.6 | Neuer StraBenname: Ab hier Grosserstrasse 0.2 km
228.8 | Neuer StraBenname: Ab hier Chalch [Grosserstrasse] 0.1 km
229.0 | Neuer StraBenname: Ab hier Grosserstrasse 1.4 km
230.3 | LINKS abbiegen (West) auf Grossbachstrasse 1.2 km
231.6 | RECHTS abbiegen (West) auf Obergrossstrasse 1.5 km
233.1 | Neuer StraBenname: Ab hier Wanistrasse 0.1 km
233.2 | Bei Trachslau, auf Wanistrasse (West) bleiben 1.7 km




235.0 | Neuer StraBenname: Ab hier Langriitistrasse 0.9 km
235.9 | LINKS abbiegen (West) auf Hauptstrasse 0.2 km
236.1 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung 80m
Spitalstrasse
236.2 | Bei Einsiedeln, auf Spitalstrasse (West) bleiben 0.4 km
236.6 | Neuer StraBenname: Ab hier Katzenstrickstrasse 0.6 km
237.1 | Bei 27 Gerbestrasse 9, 8840 Einsiedeln, Schweiz, 1.5 km
auf Katzenstrickstrasse (West) bleiben
238.7 | Bei Chatzenstrick 1053m, Ost zuriick zu 2.1 km
Katzenstrickstrasse
240.8 | Neuer StraBenname: Ab hier Spitalstrasse 0.5 km
241.2 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung 0.1 km
Hauptstrasse
241.3 | Weiter GERADEAUS auf Bahnhofplatz 0.2 km
241.5 | Neuer StraBenname: Ab hier Eisenbahnstrasse 0.5 km
242.0 | Neuer StraBenname: Ab hier Birchlistrasse 0.3 km
242.3 | Bei Birchlistrasse 3, 8840 Einsiedeln, Schweiz, auf 0.7 km
Birchlistrasse (Ost) bleiben
243.1 | RECHTS abbiegen (Siidost) auf Birchli 0.6 km
243.7 | LINKS abbiegen (Nord) auf Viaduktstrasse 0.3 km
244.0 | Neuer StraBenname: Ab hier ortliche StraBe(n) 0.5 km
244.5 | Bei Viaduktstrasse, 8840 Einsiedeln, West zuriick 0.5 km
zu ortliche StraBe(n)
245.0 | LINKS abbiegen (Ost) auf Viaduktstrasse 1.5 km
246.5 | RECHTS halten (Ost) auf Seestrasse 0.4 km
247.0 | LINKS abbiegen (Ost) auf Satteleggstrasse 5.0 km
251.9 | Bei Sattelegg 1190, auf Satteleggstrasse (Ost) 5.7 km
bleiben
257.6 | LINKS abbiegen (Nord) auf Wagitalstrasse 5.7 km
263.3 | RECHTS abbiegen (Ost) auf ortliche StraBe(n) 30 m
263.4 | RECHTS abbiegen (Sid) auf Eisenburgstrasse 2.5 km
265.9 | RECHTS abbiegen (Sidost) auf 3 [Kantonsstrasse] 2.5 km
268.4 | Bei Buttikon, auf 3 [Kantonsstrasse] (Ost) bleiben 0.6 km
269.0 | LINKS abbiegen (Nord) auf értliche StraBe(n) 1.4 km
270.4 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.5 km A3 / A13 / Chur / Sargans / St.
Gallen / Glarus
270.9 | *Gebihrenpflichtige StraBe* Auffahren auf A3 43.7 km
314.7 | *Gebuhrenpflichtige StraBe* Ausfahrt 11, von Auffahrt 34.3 km E43 / A13 / St. Gallen / Vaduz /
[Sarganserland] (RECHTS) auf E43 [A13] fahren> Feldkirch / Miinchen / St.
Margrethen
349.0 | Ausfahrt 5, weiter RECHTS auf Auffahrt [Oberriet] 0.4 km Oberriet / Meiningen / Rithi
349.4 | LINKS abbiegen (Nordwest) auf Rheinstrasse 0.6 km

350.1

Ankunft Oberriet




